DE SERVICIO:459140101098

RMU:49300 14-01-01 XAXX-010101 016 CFE

CUENTA:19DX04C680010330

LÍMITE DE PAGO:31 JUL 25

CORTE A PARTIR:01 AGO 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:4K52R4

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:15 MAY 25-15 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$2,788

$2,788

(DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 185.43
Fecha, hora y lugar de impresion:28/07/2025 18:40:41hrsVallarta15CentroSayulaSayulaJaliscoMexico49300

49300 14-01-01 XAXX-010101 016 CFE